

両国八百八町 花の舞 江戸東京博物館前店

ランチ鶏ちゃんこコース成分表 No. 1

※ 使用食材につきましては製造元からの情報を元に作成しております。

【鶏ちゃんこ】

〔制限を除く〕

：キャベツ、長ネギ、椎茸、えのき茸、人参、油揚げ、鶏肉

【スープ】

：醤油・チキンエキス・砂糖・食用油脂・食塩・昆布エキス・調味料（アミノ酸等）
酒精・甘味料(天草)（原材料の一部に【小麦】【豚】を含みます）

【鶏の唐揚げ】 ※同じ油にて【甲殻類】【魚介類】【肉類】等も揚げています。

◆味付き 鶏モモ肉

：鶏肉・醤油・みりん・酒・にんにく・砂糖・でん粉・しょうが・食塩・こしょう
酵母エキス・しょうがパウダー・小麦粉・パン粉・卵白粉・ポリリン酸Na
増粘剤（キサンタン）・カロチノイド色素
（原材料の一部に【卵】【小麦】を含みます）

◆衣用ミックス粉

：小麦粉・パン粉・コーンフラワー・コーングリッツ・加工でん粉・着色料（カロチノイド）
ベーキングパウダー・乳化剤
（原材料の一部に【卵】【小麦】【乳成分】を含みます）

【白飯】

：米、水

【うどん】

：小麦粉、加工でんぷん、食塩、水

※ 内容には含まれておりませんが店内厨房にて『そば』取り扱いあり。そばアレルギーのお客様、ご相談下さい。